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Överenskommelsens innehåll  
Denna överenskommelse avser ingången mellan parterna Friskvårdklubben (idéburen sektor) 

och förvaltningen för funktionsstöd i Göteborgs Stad (offentlig sektor). 

Syftet med överenskommelsen är att reglera organisation, åtaganden och ekonomiska 

förutsättningar.  

Om parterna 

Friskvårdklubben 

Friskvårdsklubben är en ideell förening som sedan år 2008 anordnat friskvårdsaktiviteter för 

personer som har eller har haft psykisk ohälsa eller psykisk funktionsnedsättning. 

Friskvårdsklubbens strävan är att i samråd med deltagare och personal i samverkande 

verksamheter utveckla aktiviteter som tillgodoser önskemål om friskvård, i den utsträckning 

som är möjlig utifrån tillgängliga resurser.  

Förvaltningen för funktionsstöd 

Förvaltningen för funktionsstöd ansvarar för uppgifter som ankommer på Göteborgs kommun 

inom verksamhetsområde funktionsstöd.  

Målgrupp och målsättning  
Den övergripande målsättningen med överenskommelsen är att gemensamt möjliggöra och 

genomföra aktiviteter som främjar hälsa för personer som är bosatta i Göteborg och som har 

eller har haft psykisk ohälsa och/eller psykisk funktionsnedsättning. 

Strategier för att nå målet är: 

• Friskvårdsaktiviteter 

• Brukarmedverkan  

• Samverkan 

• Kompetensutveckling 

Kommunikation och samverkan 

Gemensam värdegrund 

Partnerskapet mellan Friskvårdsklubben och förvaltningen för funktionsstöd ska bygga på: 

• Öppenhet, tydlighet och dialog  

• Respekt för varandras olika förutsättningar 

• Varsam och respektfull hantering av de offentliga medel som möjliggör verksamheten 

• Varsam och respektfull hantering av de personuppgifter som finns inom verksamheten 

• Likabehandling och tillgänglighet för alla 
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Referensgrupp 

Representanter från Friskvårdsklubben och förvaltningen för funktionsstöd ingår tillsammans 

med representant från stadens psykiatrisamordning i en referensgrupp där utmaningar och 

svårigheter kan lyftas, förändringar diskuteras och aktiviteter planeras.  

Kommunikation  

Det är båda parters ansvar att kommunicera relevant information, samverkansproblem och 

framgångsfaktorer sinsemellan och vid behov lyfta det till referensgruppen.  

Eventuella samverkansproblem ska snarast rapporteras till relevant motpart för dialog. 

Friskvårdsklubben vänder sig till överenskommen utsedd kontaktperson inom förvaltningen 

för funktionsstöd. Förvaltningen vänder sig till den person som utsetts till kontaktperson inom 

Friskvårdsklubben. 

Friskvårdsklubbens bidrag till samarbetet 
Friskvårdsklubben ska inom ramen för överenskommelsen kontinuerligt genomföra 

friskvårdsaktiviteter på stadens aktivitetshus samt öppna aktiviteter på ett flertal platser i 

staden varje vecka. Detta sker under terminerna samt en begränsad period under sommaren.  

Förvaltningen för funktionsstöds bidrag till samarbetet 
Förvaltningen för funktionsstöd ska bidra till samarbetet genom att tillhandahålla: 

Lokaler 

Under överenskommelsens giltighetsperiod ges Friskvårdsklubben tillgång till lokaler på 

förvaltningens aktivitetshus för att kunna bedriva den verksamhet som regleras av denna 

överenskommelse. Ansvariga enhetschefer för aktivitetshusen och utsedd kontaktperson för 

Friskvårdsklubben kommer årligen överens om vilka lokaler som är aktuella för föreningen 

att få tillgång till under året.  

Praktiskt stöd på aktivitetshusen 

För att möjliggöra aktiviteter och främja medverkan ska personal från aktivitetshusen 

samverka med Friskvårdsklubbens ledare och hjälpa till med motivering och igångsättande av 

aktivitet, samt i vissa fall delta i den.  

Praktiskt stöd i det dagliga arbetet 

Förvaltningen för funktionsstöd bistår med stöd genom handledning till Friskvårdsklubben i 

planering och struktur av verksamheten. 

Kompetensutveckling  

Förvaltningen för funktionsstöd kan ge rådgivning till Friskvårdsklubben kring organisation 

och föreningsfrågor.  
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Finansiering 

Förvaltningen för funktionsstöd ansöker om statsbidrag för psykisk hälsa som finansierar de 

delar som rör samverkan, kunskapsinhämtning och likvärdiga tjänster över staden. 

Förvaltningens möjligheter till finansiering påverkas av aktuella ekonomiska förutsättningar 

samt omfattningen på det statsbidrag för psykisk hälsa som beviljas för aktuellt år, vilken kan 

variera. 

Överenskommelsens varaktighet och upphörande 
Överenskommelsen börjar gälla när den är undertecknad och gäller därefter resten av det 

kalenderåret. Den kan förlängas ett kalenderår i taget i upp till tre år utan att omförhandlas.  

 

Om en aktör i partnerskapet bedömer att det inte går att uppnå det gemensamma målet med 

överenskommelsen har denne rätt att avsluta samarbetet med tre månaders förvarning.  

 

Om överenskommelsen avslutas i förtid blir Friskvårdsklubben återbetalningsskyldig för delar 

av eller hela den summa som förvaltningen för funktionsstöd har betalat ut inom ramen för 

denna överenskommelse. 

Övrigt 
Båda parter är fria att utveckla sina verksamheter utanför denna överenskommelse. 
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